
上海交通大学医学院附属瑞金医院分体式空调维修维护项目招标公告

（招标编号：SHCSC2023G039）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本上海交通大学医学院附属瑞金医院分体式空调维修维护项目已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为自筹资金 45万元，招标人为上海交通大学医学院附属瑞金医

院。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：---

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)分体式空调维修维护;  

三、投标人资格要求

    (001分体式空调维修维护)的投标人资格能力要求： 1、投标人必须具有独立法人资格、

相应的经营范围，并提供营业执照复印件及法人委托书；

2、投标人未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信执行人、重大税收

违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

投标方购买招标文件时需提供与以上各条款相关资质的原件及复印件（加盖公章），提供原

件备查。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 20日 00时 00分到 2023年 04月 24日 15时 00分

获取方式：现场领购，地点：上海市成都北路 408号三楼，招标文件售价：人民币 1000

元（售后不退），现金

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 16日 09时 30分

递交方式：上海市成都北路 408号三楼会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 16日 09时 30分

开标地点：上海市成都北路 408号三楼会议室



七、其他

    详见招标文件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为医院。

九、联系方式

   招 标 人：上海交通大学医学院附属瑞金医院                         

   地    址：上海市瑞金二路 197号                             

   联 系 人：高寅                             

   电    话：18917762790                              

   电子邮件：gy50502@rjh.com.cn                             

   招标代理机构：上海申康卫生基建管理有限公司

   地    址： 上海市成都北路 408号

   联 系 人： 俞伟敏

   电    话： 13817485696

   电子邮件： shskjjyu@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-20T16:17:47+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-20T16:18:01+0800
	BJ
	ePolicy




